
ZARZĄDZENIE  Nr 1095/2016 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

 

z dnia  29 stycznia 2016r. 
 

w sprawie      wydzielenia części lokali z mieszkaniowego zasobu Gminy                                               
Miasta Radomia z przeznaczeniem na wynajem jako lokale socjalne. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 1515,), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U. 
z 2014r poz. 150 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr 279/2003 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 24.11.2003r w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Radomia, z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 

Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Radomia lokal mieszkalny nr 7 przy 
ul. Szewskiej 15 oraz lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Słowackiego 61 
z przeznaczeniem na wynajem jako lokal socjalny. 

 

 
§ 2 

 
Wymienione w § 1 lokale zostaną przeznaczone na wynajem jako lokale socjalne z chwilą ich 
zwolnienia przez dotychczasowych najemców. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Konrad Frysztak 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 
 
 

 


